Ergebnisse der Kreisranglistenturniere der Herren

2006 — 2010
Herren A
Platz 2006 2007 2008 2009 2010
1 Lederer Florian Bogatov Viktor Bogatov Viktor Lederer Florian Haslbeck Richard
(TuS Bad Aibling) (TuS Bad Aibling) (TuS Bad Aibling) (TuS Bad Aibling) (SV DJK Kolbermoor)
2 Brindl Michael Aschenbrenner Rudolf Briindl Michael Brindl Michael Mayer Patrick
(SV Riedering) (TuS Bad Aibling) (SV DJK Kolbermoor) | (SV DJK Kolbermoor)| (SB DJK Rosenheim)
3 Lamminger Dirk Maucher Thomas Mayer Patrick Drax| Alexander Brindl Michael
(SV SchloRberg) (TuS Bad Aibling) (SB DJK Rosenheim)| (SB DJK Rosenheim)| (SV DJK Kolbermoor)
4 Schulze Manfred Zilken Fabian Zilken Fabian Zilken Fabian Ludwig Florian
(SB DJK Rosenheim) (SV Riedering) (SV Riedering) (SV Riedering) (TuS Bad Aibling)
5 Jugler Thomas Brindl Michael Maucher Thomas Straul3 Martin Zilken Alexander
(SV SchloRberg) (SV Riedering) (TuS Bad Aibling) (TuS Bad Aibling) (SV Riedering)
6 Kinzelmann Markus Kinzelmann Markus Jugler Thomas Schulze Manfred Lunzer Maximilian
(TuS Prien) (TuS Prien) (SV SchloRberg) (SB DJK Rosenheim) (TuS Bad Aibling)
A e — Lamminger Dirk Lamminger Dirk Jugler Thomas Schmidt Alexander
----------------------------- (SV SchloRberg) (SV SchloRberg) (SV SchloRberg) (SV Bruckmuhl)
Y e — Jugler Thomas Straul3 Martin Schmidt Alexander | Tiefenbrunner Julian
----------------------------- (SV SchloRRberg) (TuS Bad Aibling) (SV Bruckmiihl) (SV DJK Kolbermoor)
Y e — Butscher Fritz | --=---=--m-mmmmmme oo Embacher Markus Jugler Thomas
----------------------------- (SB DJK Rosenheim)| ----------------------------- | (SB DJK Rosenheim) (SV SchloBberg)
T el el Morgenstern Paul | -------=-=--m-mmmmemmeeeee
--------------------------------------------------------------------------------------- (SV Riedering)
0 T el el Strau3 Bernhard | --------------m-oomeoeeee-
--------------------------------------------------------------------------------------- (TuS Bad Aibling) | ---------=-=---m-mmmom o
F 7 el [l Bogatov Viktor | ---=-mmmmmmemme oo

(TuS Bad Aibling)




Herren B

Platz 2006 2007 2008 2009 2010
1 Mayer Patrick Ruhl Markus Embacher Markus Zilken Alexander Embacher Markus
(SB DJK Rosenheim) (SV Bruckmiihl) (SB DJK Rosenheim) (SV Riedering) (SB DJK Rosenheim)
5 Bogatov Viktor Zilken Alexander Bohmert Thomas Ludwig Florian Frick Maximilian
(TuS Bad Aibling) (SV Riedering) (ASV Au) (TuS Bad Aibling) (TuS Bad Aibling)
3 Dauensteiner Michael | Von Borstel Carsten | Von Borstel Carsten Losert Martin Wagner Tim
(ASV Au) (TuS Prien) (TuS Prien) (SB DJK Rosenheim)| (TuS Grof3karolinenfeld)
4 Gurskich Sergej Laube Udo Butscher Fritz Gluchow Adrian Seemann Dragan-Hans
(SB DJK Rosenheim)| (TSV Wasserburg) (SB DJK Rosenheim)| (TSV Wasserburg) (SV DJK Heufeld)
5 Lukasser Hans Zilken Sebastian Zilken Sebastian Bohmert Thomas Zilken Sebastian
osenheim iedering iedering u iedering
(SBDJKR heim) (SV Riedering) (SV Riedering) (ASV Au) (SV Riedering)
6 Rosin Robert Deckert Gerhard Zilken Alexander Zilken Sebastian Fischer Willi
(TuS Prien) (SV Riedering) (SV Riedering) (SV Riedering) (SB DJK Rosenheim)
v Geiger Robert Gurskich Sergej Gartner Andreas Lamminger Dirk Schwarz Benedict
olbermoor osenheim asserburg chlol3berg asserburg
(SV DJK Kolb )| (SBDJKR heim)] (TSVW burg) (SV SchloRberg) (TSVW burg)
3 Herrmann Klaus Patsch Josef Gluchow Adrian Asam Daniel Gartner Andreas
olbermoor ruckmi asserburg iedering asserburg
(SV DJK Kolb ) (SV Bruckmiihl) (TSVW burg) (SV Riedering) (TSVW burg)
9 Zilken Sebastian Gluchow Adrian Rothmeier Stefan Hahn Andreas Sappl Florian
(SV Riedering) (TSV Wasserburg) (TSV Wasserburg) (SV Riedering) (ESV Rosenheim)
10 Losert Martin Geiger Robert Walter Marinus Gartner Andreas Schmidt Dennis
(SB DJK Rosenheim)| (SV DJK Kolbermoor) (SV Riedering) (TSV Wasserburg) (SV SchloRRberg)
11 Butscher Fritz Gartner Andreas Gurskich Sergej Butscher Fritz Butscher Fritz
(SB DJK Rosenheim)| (TSV Wasserburg) (SB DJK Rosenheim)| (SB DJK Rosenheim)| (SB DJK Rosenheim)
12 Gluchow Adrian Embacher Markus Fleissner Michael Lunzer Maximilian Kellerer Josef

(TSV Wasserburg)

(SB DJK Rosenheim)

(SV Sochtenau)

(TuS Bad Aibling)

(TV Feldkirchen)




Herren C

Platz 2006 2007 2008 2009 2010
1 Laube Udo VVon Borstel Carsten Ludwig Florian Seemann Dragan-Hans Tusak Simon
(TSV Wasserburg) (TuS Prien) (TuS Bad Aibling) (SV DJK Heufeld) (SV DJK Heueld)
> Zilken Alexander Doliwa Amin Schmidt Alexander Maticic Ivan Fuchs Michael
(SV Riedering) (BSG Gabor Rosenheim (SV Bruckmiihl) (TSV Wasserburg) (TuS Prien)
3 Reindl Bernhard Spermann Thomas Lunzer Maximilian Orschau Kilian Yuksel Tahsin
(TuS GroRkarolinenfeld) (TuS Prien) (TuS Bad Aibling) (TSV Wasserburg) (SV DJK Heufeld)
4 Mamok Paul-Michael Fleissner Michael Bellenberg Roland Lang Thomas Reithmaier Christian
(ASV Au) (SV Soéchtenau) (TuS Prien) (ASV Au) (TV Feldkirchen)
5 Kutz Sebastian Walter Marinus Meixner Manfred Hahn Constantin Hofmann Klaus
(ESV Rosenheim) (SV Riedering) (TV Feldkirchen) (SV Riedering) (SV SchloRberg)
6 Bellenberg Roland Link Carsten Maticic Ivan Meixner Manfred Reichert Friedemann
(TuS Prien) (TSV Wasserburg) (TSV Wasserburg) (TV Feldkirchen) (SV Riedering)
7 Link Carsten Hainz Georg Schmidt Dennis Schmidt Dennis Gorgmayr Christian
(TSV Wasserburg) (TSV Eiselfing) (SV SchloRberg) (SV SchloRberg) (TuS Prien)
3 Blimel Johann Bellenberg Roland Doliwa Amin Reichert Friedemann Kaser Andreas
(WSV Oberaudorf) (TuS Prien) (TTV Rosenheim) (SV Riedering) (TSV Babensham)
9 Hofmann Klaus Stéttner Peter Jenet Holger Hainz Georg Link Carsten
(SB DJK Rosenheim) (TuS Prien) (ASV Eggstatt) (TSV Eiselfing) (TSV Wasserburg)
10 Schmidt Alexander Amann Franz Pan Jen Ho Gorgmayr Christian | Partenhauser Andreas
(SV Bruckmiihl) (TSV Wasserburg) (SV Sochtenau) (SV Riedering) (SV SchloRberg)
11 Dittmar Thomas Brzoska Werner Gorgmayr Chistian Link Carsten Maticic Ivan
(TuS Prien) (SV SchloRberg) (SV Riedering) (TSV Wasserburg) (TSV Wasserburg)
12 Vaughan Christian Rothmeier Stefan Blimel Hans Brzoska Werner Kaiser Achim
(ESV Rosenheim) (TSV Wasserburg) (SV Riedering) (SV SchloRRberg) (ASV Eggstatt)




Herren D

Platz 2006 2007 2008 2009 2010
1 Reindl Thomas Maticic Ivan Hahn Andreas Fuchs Michael Kaolbl Michael
(TuS GroRkarolinenfeld),  (TSV Wasserburg) (SV Riedering) (SV Sdéchtenau) (TSV Wasserburg)
5 Stéttner Peter Holzner Christoph Lang Thomas Reithmaier Christian Pdschl Georg
(TSV Bad Endorf) (SV Riedering) (ASV Au) (TV Feldkichen) (SV SchloRberg)
3 Schweiger Dominik Schmidt Dennis Seemann Dragan-Hans| Vaughan Christian Kroff Samson
(TV Feldkirchen) (SV SchloRberg) (SV DJK Heufeld) (ESV Rosenheim) (TSV Wasserburg)
4 Kohl Reiner Reinholz David Straul3 Bernhard Kaiser Achim Schon Stefan
(SB DJK Rosenheim) (SV Sdchtenau) (TuS Bad Aibling) (ASV Eggstatt) (SV Pang)
5 Orschau Kilian Asam Daniel Winterstetter Manfred Strauld Heinrich Kraus Hans
(TSV Wasserburg) (SV Riedering) (SV Schlof3berg) (SV Bruckmiihl) (SV DJK Heueld)
6 Reiter Andreas Kaiser Achim Proietti Manuel Reinholz David Hofbauer Jirgen
(SV Forsting-Pfaffing) (ASV Eggstatt) (FT Rosenheim) (SV Soéchtenau) (SV Vogtareuh)
7 Winterstetter Manfred Wolf Christian Reinholz David Driesch Marco Meyer Bernd
(SV Schlof3berg) (TSV Wasserburg) (SV Sochtenau) (SV DJK Kolbermoor) (TuS Raubling)
3 Doliwa Amin Winterstetter Manfred Hahn Constantin Kroff Samson Reibl Franz
(BSG Gabor Rosenheim (SV SchloRberg) (SV Riedering) (TSV Wasserburg) (FT Rosenheim)
9 Holzner Christoph Partenhauser Andreas Leonhardt Rolf Winterstetter Manfred Denk Christian
(SV Riedering) (SV SchloRberg) (SV DJK Heufeld) (SV SchloRberg) (SV SchloRberg)
10 Reithmaier Christian Reibl Franz Frick Maximilian Partenhauser Andreas| Reitberger Markus
(TV Feldkirchen) (FT Rosenheim) (TuS Bad Aibling) (SV SchloRRberg) (ASV Rott)
11 Hartl Wolfgang Schleich Walter Partenhauser Andreas Schleich Walter Seemann Dragan
(TuS Prien) (BSG Gabor Rosenheim (SV SchloRberg) (TTV Rosenheim) (SV DJK Heufeld)
12 Fieber Gerhard Reissnecker Herbert Gromm Marvin Hannusch Fabian Herold Martin
(TuS Prien) (TV Feldkirchen) (TuS Grofkarolinenfeld) (SV SchloRberg) (TV Feldkirchen)




Platz
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Punktewertung Kreisranglistenturnier Herren 2006 —2010

Name

Brindl
Bogatov
Zilken
Lederer
Jugler
Mayer
Lamminger
Maucher
Schulze
Haslbeck
Aschenbrenner
Strauf3

Draxl
Kinzelmann
Ludwig
Schmidt
Zilkken
Lunzer
Tiefenbrunner
Butscher
Embacher
Morgenstern
Strauf3

Vorname

Michael
Viktor
Fabian
Florian
Thomas
Patrick
Dirk
Thomas
Manfred
Richard
Rudolf
Martin
Alexander
Markus
Florian
Alexander
Alexander
Maximilian
Julian
Fritz
Markus
Paul
Bernhard

Teilnahmen

Herren A (23 Herren erfasst)

5

3

3
2
5

2
3
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Punkte

118
61
60
56
55
50
44
40
32
28
26
25
24
24
20
19
16
12
9

8
8

7
6



Platz
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16

18

20

22

25

27

30

33

35

Name

Zilken
Zilken
Embacher
von Borstel
Bohmert
Gluchow
Butscher
Gurskich
Gartner
Losert
Mayer
Rahl
Bogatov
Ludwig
Frick
Wagner
Dauensteiner
Seemann
Laube
Geiger
Lukasser
Rosin
Deckert
Fischer
Lamminger
Schwarz
Asam
Patsch
Herrmann
Rothmeier
Hahn
Sappl
Walter
Schmidt
Lunzer
Fleissner
Kellerer

Herren B (37 Herren erfasst)

Vorname

Sebastian
Alexander
Markus
Carsten
Thomas
Adrian
Fritz
Sergej
Andreas
Martin
Patrick
Markus
Viktor
Florian
Maximilian
Tim
Michael
Dragan-Hans
Udo
Robert
Hans
Robert
Gerhard
Willi
Dirk
Benedict
Daniel
Josef
Klaus
Stefan
Andreas
Florian
Marinus
Dennis
Maximilian
Michael
Josef

Teilnahmen
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Punkte

68
66
61

48

42

42
38
36
32
31
28
28
26
26
26
24
24
20
20
17
16
12
12
12
10
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Platz
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11
12

14

19
20
21
22

26
27
28

Name

Maticic
Bellenberg
Link
Doliwa
Schmidt
Laube
Von Borstel
Ludwig
Seemann
Tusak
Meixner
Zilken
Fuchs
Reindl
Spermann
Lunzer
Orschau
Yiksel
Hofmann
Gorgmayr
Reichert
Mamok
Fleissner
Lang
Reithmaier
Schmidt
Hainz

Kutz

Herren C (42 Herren erfasst)

Vorname

Ivan
Roland
Carsten
Amin
Alexander
Udo
Carsten
Florian
Dragan-Hans
Simon
Manfred
Alexander
Michael
Bernhard
Thomas
Maximilian
Kilian
Tahsin
Klaus
Christian
Friedemann
Paul-Michael
Michael
Thomas
Christian
Dennis
Georg
Sebastian

Teilnahmen
3
3

4
2

2
1
1
1

1
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Punkte

44
41
36
35
33
28
28
28
28
28
28
26
26
24
24
24
24
24
24
23
21
20
20
20
20
20
18
16



31
32
33
34

36

39
40

Walter
Hahn
Blimel
Brzoska
Kaser
Jenet
Stottner
Amann
Pan
Partenhauser
Dittmar
Vaughan
Rothmeier
Kaiser

Marinus

Constantin

Johann
Werner
Andreas
Holger
Peter
Franz
Jen Ho
Andreas
Thomas
Christian
Stefan
Achim
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Platz
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12

15

19
20

23

27
28

Name

Winterstetter
Reinholz
Holzner
Reithmaier
Kroff
Kaiser
Reind|
Maticic
Hahn
Fuchs
Kolbl
Stottner
Lang
Poschl
Schweiger
Schmidt
Seemann
Vaughan
Partenhauser
Kohl
Straul3
Schoén
Orschau
Asam
Straul}
Kraus
Reibl
Reiter

Herren D (47 Herren erfasst)

Vorname

Manfred
David
Christoph
Christian
Samson
Achim
Thomas
Ivan
Andreas
Michael
Michael
Peter
Thomas
Georg
Dominik
Dennis
Dragan-Hans
Christian
Andreas
Reiner
Bernhard
Stefan
Kilian
Daniel
Heinrich
Hans
Franz
Andreas

Teilnahmen
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Punkte

43
42
34
33
33
32
28
28
28
28
28
26
26
26
24
24
24
24
21
20
20
20
16
16
16
16
16
12



31

32

35

37

39

41

43

Anmerkung Herren A-D: Bei Punktgleichheit zweier (oder mehr) Spieledist Spieler im Ranking weiter vorne gelistet, sieine Punkte mit
einer geringeren Anzahl an Teilnahmen errehelit

Proietti
Hofbauer
Schleich
Driesch
Meyer
Wolf
Doliwa
Hahn
Leonhardt
Denk
Frick
Reitberger
Hartl
Seemann
Fieber

Reissnecker

Gromm
Hannusch
Herold

Manuel
Jurgen
Walter
Marco
Bernd
Christian
Amin
Constantin
Rolf
Christian
Maximilian
Markus
Wolfgang
Dragan
Gerhard
Herbert
Marvin
Fabian
Martin

12
12
12
10

10

10
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Leistungsklasseniibergreifende Wertung 2006 — 2016ur die erzielten Punkte zahlen — 113 Spieler berksichtigt)

Platz | Name LK Punkte | Platz | Name LK Punkte
1 Brindl Michael A 118 26 Reinholz David D 42

2 Zilken Alexander C,B,A 108 27 Lunzer Maximilian C,B A 41

3 Bogatov Viktor B, A 87 28 Bellenberg Roland C 41

4 Mayer Patrick B, A 78 29 Maucher Thomas A 40
5 Ludwig Florian C,B A 74 30 Orschau Kilian O, 40

6 Seemann Dragan-Hans D,C,B 72 31 Kaiser Achim D, C 37

7 Maticic lvan D, C 72 32 Gurskich Sergej B 36
8 Embacher Markus B, A 69 33 Hahn Andreas D,B 36

9 Zilken Sebastian B 68 34 Link Carsten C 36
10 Zilken Fabian A 60 35 Stottner Peter D, C 34
11 Lederer Florian A 56 36 Holzner Christoph D 34

12 Jugler Thomas A 55 37 Frick Maximilian D, B 33

13 Lamminger Dirk B, A 54 38 Kroff Samson D 33

14 Fuchs Michael D,C 54 39 Schulze Manfred A 2 3

15 Reithmaier Christian D, C 53 40 Gartner Andrea B 32

16 Schmidt Alexander C, A 52 41 Losert Martin B 31

17 von Borstel Carsten C,B 52 42 Vaughan Clansti D, C 29

18 Schmidt Dennis D,C,B 51 43 Haslbeck Richard A 28

19 Laube Udo C,B 48 44 Rahl Markus B 28

20 Butscher Fritz B, A 46 45 Tusak Simon C 28
21 Lang Thomas D, C 46 46 Meixner Manfred C 28
22 Doliwa Amin D, 44 47 Partenhauser Andreas CD, 28

23 Winterstetter Manfred D 43 48 Kolbl Michael D 28

24 Bohmert Thomas B 42 Reindl Thomas D 28
25 Gluchow Adrian B 42 50 Aschenbrenner Rudolf A 26




Platz | Name LK Punkte | Platz | Name LK Punkte
51 Straul3 Bernhard D, A 26 76 Strauf Heinrich D 16
52 Pdschl Georg D 26 Kraus Hans D 16
53 Strauf3 Martin A 25 78 Reibl Franz D 16
54 Asam Daniel D,B 25 79 Blimel Hans C 14
55 Fleissner Michael C,B 25 80 Rothmeier Stefan C,B 13
56 Hahn Constantin D, C 25 81 Deckert Gerhard B 12
57 Drax| Alexander A 24 Fischer Wilhelm B 12
58 Kinzelmann Markus A 24 Rosin Robert B 12
59 Wagner Tim B 24 84 Hofbauer Jirgen D 12
Dauensteiner Michael B 24 Proietti Manuel D 21
61 Reindl Bernhard C 24 Reiter Andreas D 12
Spermann Thomas C 24 87 Schleich Walter D 12
Yiksel Tahsin C 24 88 Brzoska Werner C 11
64 Hofmann Klaus C 24 89 Schwarz Benedikt B 10
65 Schweiger Dominik D 24 90 Driesch Marco D 10
66 Walter Marinus C,B 23 Meyer Bernd D 10
67 Gorgmayr Christian C 23 Wolf Christian D 10
68 Reichert Friedemann C 21 93 Tiefenbrunneaduli A 9
69 Mamok Paul-Michael C 20 94 Herrmann Klaus B 9
70 Kohl Reiner D 20 Patsch Josef B 9
Schon Stefan D 20 96 Kaser Andreas C 9
72 Hainz Georg C 18 97 Sappl Florian B 8
73 Geiger Robert B 17 98 Jenet Holger C 8
74 Lukasser Hans B 16 99 Leonhardt Rolf D 8
75 Kutz Sebastian C 16 Denk Christian D 8




Platz | Name LK Punkte | Platz | Name LK Punkte
101 Morgenstern Paul A 7
102 Amann Franz C 7
Pan Je Ho C 7
104 Reitberger Markus D 7
105 Dittmar Thomas C 6
106 Hartl Wolfgang D 6
Seemann Dragan D 6
108 Kellerer Josef B 5
109 Fieber Gerhard D 5
Gromm Marvin D 5
Hannusch Fabian D 5
Herold Martin D 5
Reissnecker Herbert D 5

Anmerkung: Bei Punktgleichheit zweier (oder mehrerer) Spieleischeiden tber die abschlieRende Reihenfolgstalie erzielten Punkte in der
hdchsten gespielten Leistungsklasse. Sind ausBtibh Spieler in der gleichen Leistungsklasséeurteilen, entscheidet (bei
Punktgleichheit) die geringere Anzahl an Teilnahniber die Reihenfolge.



